
 

     
 

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«  29  »       08        2024 г.                                                                          №97  
 

О внесении изменений в решение Собрания  

депутатов Пластовского муниципального района  

от 30.06.2016 г. №73 «Об утверждении Положения  

об оплате труда работников муниципальных бюджетных  

учреждений, в отношении которых Управление социальной 

защиты населения Пластовского муниципального района  

выполняет функции и полномочия учредителя» 

 

 

 

Рассмотрев обращение временно исполняющего полномочия главы 

Пластовского муниципального района Даниелян А.Г. о внесении изменений в 

решение Собрания депутатов Пластовского муниципального района от 30.06.2016 

г. №73 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 

бюджетных учреждений, в отношении  которых Управление социальной защиты 

населения Пластовского муниципального района выполняет функции и 

полномочия учредителя», Собрание депутатов Пластовского муниципального 

района  

 

Р Е Ш А Е Т:  

 

1. Внести в решение Собрания депутатов Пластовского 

муниципального района от 30.06.2016 г. №73 «Об утверждении Положения 

об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, в 

отношении которых Управление социальной защиты населения 

Пластовского муниципального района выполняет функции и полномочия 

учредителя» следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 подпункта 4.10 пункта 4. «Порядок и условия выплат 

стимулирующего характера» признать утратившим силу. 

1.2. Подпункт 5.8. пункта 5 «Условия оплаты труда руководителя 

муниципального бюджетного учреждения, его заместителей и главного 

бухгалтера» признать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением данного решения поручить постоянной 

комиссии по бюджету и экономике (А.Б. Сакенбаев). 



 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 

4. Настоящее решение опубликовать на официальных сайтах газеты 

«Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и администрации Пластовского 

муниципального района (https://plastrayon.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Председатель Собрания депутатов  

Пластовского муниципального района                                                    А.Б. Сакенбаев 

 

 


